津武政备[2021]1083号
 [image: image1]
关于组织参加第十一届APEC中小企业技术交流暨展览会的预通知

各镇街、园区工业主管部门：

    根据市工业和信息化局《关于组织参加第十一届APEC中小企业技术交流暨展览会的预通知》文件要求，第十一届APEC中小企业技术交流暨展览会（以下简称“APEC技展会”）将于2021年11月26日至28日在西安举办。为做好参展工作，现将有关事项预通知如下：

一、APEC技展会基本情况
本届APEC技展会由工业和信息化部与陕西省人民政府共同主办。规划展览面积约4万平方米，根据行业划分展示区域，设置5大专业展区和1个创新成果展区，专业展区包括科技装备展区、新材料产业展区、人工智能展区、医工交叉及安全应急展区，以及物联网、工业互联网与工业服务业展区。

二、参展企业范围

我市将组展参加科技装备展区，参展企业以“专精特新”种子库企业、市级“专精特新”中小企业和专精特新“小巨人”企业、单项冠军企业为主。组展范围：高档数控机床、航空航天装备、先进轨道交通装备、节能与新能源汽车、电力装备、农机装备、石油天然气和新能源科技及装备、洁净煤化工科技及装备、清洁发电科技及装备、工业节能与清洁生产及行业融合联产技术
等机构及企业。

三、有关要求

1．组织参加APEC技展会是展示我市中小企业，特别是“专精特新”中小企业技术创新成果、提升企业品牌形象的重要平台，请各镇街、园区工业主管部门高度重视、精心组织，提前做好宣传推荐工作，按照参展企业范围，择优推荐企业参展，并于10月18日下午4点前反馈推荐企业及各镇街、园区联络员相关信息至区工信局。

2．这次展会由市工信局统一组织，对推荐的企业进行实地走访和筛选，对选定参展的企业将进行部分补贴，免收展位费、特装费及展品运输费。

附件：1．第十一届APEC技展会推荐参展企业信息表

2．第十七届中博会各镇街、园区主管部门联络员信息表
                             2021年10月12日

（联系人：孙嘉晨 电话：29527293；
              邮箱：wqgjwtjk@tjwq.gov.cn ）